UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLCN

Đồng Tháp, ngày      tháng 5 năm 2020

V/v đăng ký nhãn hiệu

“Củ Ấu Long Hưng”

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò

Tiếp nhận Công văn số 28/UBND-TH ngày 28/02/2019 của UBND huyện

Lấp Vò về việc đề nghị thay đổi đơn vị sử dụng địa danh Long Hưng để đăng ký

nhãn hiệu “Cũ Ấu Long Hưng”;

Sau khi đối chiếu với các quy định của pháp luật về sở hữu trí tuệ và để có

thêm cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ đề

nghị Ủy ban nhân dân Huyện cung cấp thêm các hồ sơ có liên quan như sau:

- Bản đồ vùng địa lý sản xuất sản phẩm mang nhãn hiệu (trong trường

hợp mở rộng vùng sản xuất);

- Bản thuyết minh về tính cấp thiết trong việc việc đăng ký nhãn hiệu (bao

gồm các nội dung: nhu cầu sử dụng nhãn hiệu của tổ chức/ cá nhân trên địa bản;

định hướng quy hoạch vùng sản xuất; phát triển thương mại;…).

Sở Khoa học và Công nghệ thông tin đến Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò

được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ. Tài (iDesk);

- Lưu: VT, P.QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-12T08:25:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thành Tài<nttai.snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-12T08:44:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-12T08:44:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-12T08:44:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!